ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2014 № РК5-52-

Об информации Администрации Томской
области о ходе реализации региональной
системы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на
территории Томской области

Заслушав и обсудив информацию начальника Департамента ЖКХ и

государственного жилищного надзора Томской области (Баев Ю.И.) о ходе

реализации региональной системы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории Томской области,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Принять представленную информацию к сведению.

2. ....

Председатель  комитета       А.Я.Эскин